檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府民政局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：民政局宗教禮俗科

承辦人：胡善煜

電話：07-7995678#5104

電子信箱：shanyu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年4月22日

發文字號：高市民政宗字第10230885900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市102年市民集團婚禮報名表(隨文引入)(3634260_10230885900A0C_ATTCH1.

doc)

主旨：檢送本局於102年6月30日假高雄巨蛋主場館舉行「高雄市

102年市民集團婚禮」，惠請 貴單位協助公告並鼓勵準新

人踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、旨揭受理報名日期自102年2月18日起至5月20日止(若報名

額滿，將提前結束)，名額200對。

二、準新人男女雙方有一方設籍在高雄市，或有一方在高雄市

轄區內之機關、部隊、團體、學校或公民營公司、工廠服

務之現職員工，經服務單位證明者均可報名參加。

三、準新人檢附雙方戶口名簿、身分證影本各一份，填寫報名

表(需黏貼照片)並於報名截止日前郵寄至高雄市政府民政

局宗教禮俗科收(高雄市鳳山區光復路2段132號4樓)。

四、凡參加活動者，市府將為活動新人辦理結婚登記並贈送新

人精美結婚證書、團體結婚照、婚禮紀念光碟及實用禮品

(禮品內容於婚禮當日公布)各一份。

五、洽詢電話(07)7995678分機5104 胡善煜或網址：http://c

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1020423

*10270303700*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

abu.kcg.gov.tw查詢。

正本：第四類發行

副本：本局宗教禮俗科 2013-04-22
17:10:43